
        
        Přejít na hlavní obsah
    

    
      
    
    
    Tato stránka používá cookies, aby mohla uchovávat informace ve vašem počítači. Některé cookies zajišťují správnou funkci těchto stránek, jiné nám pomáhají vylepšovat stránky tím, že nám dovolí nahlédnout, jak jsou stránky používány. Tím, že tyto stránky dále používáte, dáváte svůj souhlas s použitím cookies.
                          — Více informací?
                        

    Rozumím



    
        
                


    
      

  
      Hledat
        

        





    






  



            
                
                                            


	
		
	
	
		
	
	
		
	











                                        [image: ]
                
                
                    
                            
  
    
      

          English
        
  



                    

                    Hledat
                    
                

            

            
                
                        
            
  PRF - Hlavička primární

  

        
              	
                Publikace
              
	
                Knihovna
              
	
                Vyhledávání lidí
              


  


  


                    
                            


      

  
      Hledat
        

        





    






  


  
    
      

          English
        
  



                    

                        
      
  Rychlé odkazy

  

        
              	
                OFFICE 365
              
	
                Moodle
              
	
                SIS
              
	
                INTRANET
              
	
                Absolventi
              
	
                Úřední deska
              


  


  


                

                    
    
            
    Hlavní navigace

  

        


      	
                    Fakulta

                    
                        ✕
                        
                            




    
       
        

		
	    Právnická fakulta je jednou ze čtyř fakult, které tvořily dnešní Univerzitu Karlovu již při jejím založení v letech 1347/1348.

	    
	
        
            Více o fakultě       
    

            






                            	
                    Orgány fakulty
   
	
                    Vnitřní předpisy a opatření
   
	
                    Katedry
   
	
                    Ústavy a centra
   
	
                    Děkanát
   
	
                    Knihovna
   
	
                    Spolky
   
	
                    Absolventi
   
	
                    Rozvoj fakulty
   
	
                    Partneři
   
	
                    Časopisy
   
	
                    Podcast
   
	
                    Úřední deska
   
	
                    IT služby
   
	
                    Galerie
   
	
                    Učebny
   
	
                    Podpora a pomoc
   
	
                    Volná místa
   
	
                    Pro média
   
	
                    Asociace právnických fakult
   
	
                    Kontakt
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Harmonogram AR Mgr.
                                
	
                                    Harmonogram PŘ Mgr.
                                
	
                                    Podmínky přijetí Mgr.
                                
	
                                    Erasmus
                                
	
                                    Úřední hodiny studijní
                                


                    

        
                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Uchazeči

                    
                        ✕
                        
                            




    
       
        
        
            Proč studovat právo na UK       
    

            






                            	
                    Magisterské studium (Mgr.)
   
	
                    Pět důvodů, proč studovat právo v Praze
   
	
                    Doktorské studium (Ph.D.)
   
	
                    Informace k nostrifikaci zahraničního vysvědčení
   
	
                    Den otevřených dveří
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Harmonogram AR Mgr.
                                
	
                                    Harmonogram PŘ Mgr.
                                
	
                                    Podmínky přijetí Mgr.
                                
	
                                    Erasmus
                                
	
                                    Úřední hodiny studijní
                                


                    

        
                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Studium

                    
                        ✕
                        
                            




    
       
        
        
            Více o studiu       
    

            






                            	
                    Magisterské studium
   
	
                    Doktorské studium
   
	
                    Státní rigorózní zkouška
   
	
                    Studijní oddělení
   
	
                    Studentské soutěže
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Harmonogram AR Mgr.
                                
	
                                    Harmonogram PŘ Mgr.
                                
	
                                    Podmínky přijetí Mgr.
                                
	
                                    Erasmus
                                
	
                                    Úřední hodiny studijní
                                


                    

        
                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Kurzy

                    
                        ✕
                        
                            




    
       
        

		
	    Právnická fakulta pořádá kurzy zaměřené na další vzdělávání právníků i odborníků z dalších oborů a kurzy pro širokou veřejnost včetně Univerzity třetího věku.


Vyberte si z naší nabídky v levém menu.

	    
	
        
            Více informací       
    

            






                            	
                    Kurzy pro veřejnost Juridikum
   
	
                    Studium jednotlivých předmětů
   
	
                    Program CŽV
   
	
                    LL.M. v češtině
   
	
                    Univerzita třetího věku
   
	
                    Diploma in English Law and Practical Legal Skills
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Harmonogram AR Mgr.
                                
	
                                    Harmonogram PŘ Mgr.
                                
	
                                    Podmínky přijetí Mgr.
                                
	
                                    Erasmus
                                
	
                                    Úřední hodiny studijní
                                


                    

        
                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Věda

                    
                        ✕
                        
                            




    
       
        

		
	    Právnická fakulta je významným věděckým pracovištěm v oblasti práva. Podílíme se na mnoha vědeckých projektech a odborných publikacích.


	    
	
        
            Více o vědě na Právnické fakultě       
    

            






                            	
                    Věda a výzkum
   
	
                    Výzkumné projekty
   
	
                    Komise pro vědu a výzkum
   
	
                    Ediční činnost
   
	
                    Kontakty
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Harmonogram AR Mgr.
                                
	
                                    Harmonogram PŘ Mgr.
                                
	
                                    Podmínky přijetí Mgr.
                                
	
                                    Erasmus
                                
	
                                    Úřední hodiny studijní
                                


                    

        
                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Zahraničí

                    
                        ✕
                        
                            


    
    
           
            Zahraničí
        

    
    
    
    
    
     
        	Read more about Zahraničí


        
            


    



                            	
                    Mgr studenti
   
	
                    PhD studenti
   
	
                    Zaměstnanci
   
	
                    Absolventi
   
	
                    FAQ
   
	
                    Charles abroad
   
	
                    Study in Prague
   
	
                    ViaErasmus!
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Harmonogram AR Mgr.
                                
	
                                    Harmonogram PŘ Mgr.
                                
	
                                    Podmínky přijetí Mgr.
                                
	
                                    Erasmus
                                
	
                                    Úřední hodiny studijní
                                


                    

        
                
	
                    
                      
                    
                  


    

  


            

        

    
    

        
                        
                
                
                    
        

  
    
        Stránka nebyla nalezena


  

Požadovaná stránka nebyla nalezena.
    


                
            

        
            
	
		
			

				
					
						Newsletter

						Zajímá vás dění na fakultě? Přihlaste se k odběru newsletteru a buďte s námi v kontaktu.



						


							
							

						

					


				
				
					Jsme na sociálních sítích

					Sledujte nás a nic vám neunikne.



						
        https://www.facebook.com/pravnickafakultauk/
    
	
        https://www.instagram.com/pf_unikarlova/
    
	
        https://twitter.com/PF_CUNI
    
	
        https://www.linkedin.com/company/pfuk
    
	
        https://www.youtube.com/channel/UCSg2hm__vC0Vj__hd1xHBcg/feed
    


				

			

			
				Spolky

					
                                    
            [image: https://www.vsehrd.cz/]
                    
    
	
                                    
            [image: http://www.elsa.cz/praha]
                    
    
	
                                    
            [image: http://www.society.cz/]
                    
    
	
                                    
            [image: http://www.juristi.cz/]
                    
    
	
                                    
            [image: https://pragerdeutscherklub.cz/]
                    
    
	
                                    
            [image: http://spcp.prf.cuni.cz/]
                    
    
	
                                    
            [image: https://facebook.com/spolekuniversum/]
                    
    
	
                                    
            [image: http://maternostra.cz/]
                    
    


			

		

	


        

    
        
            
                
                                            	
              Studenti

                                    
              	
                Návody
                            
	
                Studentské soutěže
                            
	
                Ubytovací stipendia
                            


    
  
                      
	
              Zaměstnanci

                                    
              	
                Webmail
                            
	
                Webmail old
                            
	
                ESS
                            
	
                NetStorage
                            
	
                OBD
                            
	
                Odbory
                            
	
                WhoIS
                            
	
                Pro zaměstnance
                            
	
                Turnitin
                            
	
                Návody
                            
	
                Odborová organizace
                            
	
                Formuláře
                            
	
                Akademici
                            


    
  
                      
	
              Rychlé odkazy

                                    
              	
                UK POINT
                            
	
                Koleje a menzy UK
                            
	
                Nabídky práce
                            
	
                Stravování
                            
	
                Office 365
                            
	
                Psychologická poradna
                            
	
                Tiskařské centrum
                            
	
                Časopis Forum
                            
	
                Mapa budovy
                            


    
  
                      
	
        
            Časopisy            
        

        AUC Iuridica


Vydání: Aktuální číslo najdete zde


Jurisprudence


Vydání: Aktuální číslo najdete zde


Právněhistorické studie


Vydání: Aktuální číslo najdete zde


PLWP (Working Papers)


Vydání: Aktuální číslo najdete zde


    
	
        
            Kontakty            
        

        Univerzita Karlova, Právnická fakulta

nám. Curieových 901/7

116 40 Praha 1


Telefon: +420 221 005 111

Email podatelna: podatelna@prf.cuni.cz

Kontakt pro média: komunikace@prf.cuni.cz

Identifikátor datové schránky Univerzity Karlovy: piyj9b4

IČO: 00216208


Provozní doba podatelny PF UK:


pondělí až čtvrtek: od 9.00 do 16.00 hod.


pátek: od 9.00 do 15.00 hod.


    


                                    
            

        

        
            
                
                
                    © PRF UK 2024
                

                
                
                    	
                            
                            

                        
	
                            www.cuni.cz
                        


                

            

            

                
           
           
        

    

    



  


    
    









  